
 
CONSIGLIO INTERCLASSE DEI CORSI DI STUDIO IN INGEGNERIA CIVILE ED EDILE 

L-7 e  L-23 Ingegneria Civile ed Edile -- LM-23 Ingegneria Civile 
 

COORDI�ATORE: POF. MARCO MIGLIORE 

Tel.: 091- 23896236   Email: marco.migliore@unipa.it 

Viale delle Scienze, Edificio 8, 90128 Palermo 

Palermo, 10/07/2017 Decreto 010/2017 

Il Coordinatore del Consiglio Interclasse dei Corsi di Studio in  

Ingegneria Civile ed Edile 
 

VISTA la certificazione prodotta dal Prof. Barcellona del 10 luglio 2017; 

CONSIDERATA la necessità di un atto formale da parte del Consiglio di Corso di Laurea per 

l’approvazione della stessa in prossimità della sessione di esami;  

CONSIDERATA l’impossibilità di convocare in tempo utile un Consiglio di Corso di Laurea;  

DECRETA 

Di riconoscere le attività ex art. 10 di seguito elencate: 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Corso di Laurea.  

 

Il Coordinatore  

Prof. Marco Migliore 

 

STUDE�TE MATRICOLA 
CFU 

APPROVATI 
I�SEG�AME�TI EX ART. 10 

CASUCCIO 

Giuliano 

0637022 3 Corso "Esercizio della professione di Ingegnere" 

FANARA 

Alessandro 

0647413 3 Corso "Esercizio della professione di Ingegnere" 

MINGARI 

Leonardo Maria 

0636837 3 Corso "Esercizio della professione di Ingegnere" 


